
ZARZĄDZENIE NR 440/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego - „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

14 wychowanków, w tym z 2 miejscami interwencyjnymi” w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U z. 2023 r. poz. 571 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego - 
„Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków, w tym z 2 
miejscami interwencyjnymi” w 2024 roku, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 435/2023 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego - „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego 
dla 14 wychowanków, w tym z 2 miejscami interwencyjnymi” w 2024 roku poprzez 
dodanie w § 3 ust. 12 o treści: 

„12. Zleceniodawca dopuszcza możliwość zwiększenia kwoty dotacji w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach poprzez aneksowanie zawartej umowy, m. in. w przypadku konieczności zwiększenia 
zatrudnienia personelu niezbędnego do prawidłowej realizacji zadania.”. 

§ 2. W § 4. Składanie ofert pkt 1 wydłuża się termin składania ofert do 19 grudnia 2023 roku do godz. 
15:30. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Tarnobrzegu. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega, na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega: www.tarnobrzeg.pl/ngo    oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Tarnobrzega. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA724B70-C89A-4EA1-AD95-C58F0F160398. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 440/2023 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



